
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR48655

2 995 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43860

4
Sovrum  

5
Badrum  

563m²
Planlösning  

1.148m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxig modern villa till salu vid havet i urbaniseringen Sant
Jordi de L'Ametlla de Mar, Tarragona.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna exklusiva villa på Costa Dorada och
tillgänglig för den mest krävande köparen. Detta hem ligger på ett unikt läge, mot
havet, på en 1 148 m² stor tomt, helt platt och upphöjd på en klippa ovanför vattnet.

Huset får rikligt med naturligt ljus genom de olika franska fönstren i de olika rummen.
De öppna ytorna är inredda med möbler i minimalistisk stil, toppmodern elektronik
och lyxiga element. Dess invånare kommer att kunna njuta av dess bastu, dess
uppvärmda pool och, bara några meter bort, möjligheten att ta en promenad vid
havet eller ha sin båt förtöjd bredvid huset.

Dess 563 m² stora konstruktion har designats för att erbjuda öppna ytor och rikligt
med naturligt ljus. Bland dess imponerande arkitektoniska detaljer framträder dess
spektakulära fasad med raka linjer och geometriska former, täckt av keramik, med
stora glasfönster.

Väl inne i hallen leder en stor hall till vardagsrum-matsalen med flera utrymmen för
avkoppling och öppen spis. Det stora köket är öppet, med en central ö, matplats och
avancerade apparater (Gaggenau, Miele och Kupperbusch). Hela detta utrymme har
öppen planlösning och erbjuder glasfönster som ansluter till trädgården och poolen
och erbjuder utsikt över havet.

För att komma åt övervåningen kan vi välja att ta hissen eller två olika trappor. En av
dem, spiral- eller spiralformad typ och glas, leder oss till en vacker studio med
badrum och torrbastu. Detta utrymme kan också användas som ett sovrum med eget
badrum eller en liten lägenhet. Dess utomhusterrass kan ta oss till resten av rummen.

Den andra trappan ger tillgång till en ljus hall och avslöjar terrassen med den
oberoende studien. Detta område har tre sovrum med separata privata badrum. Det
stora sovrummet är mycket rymligt, är inrett i ett hörn och har fönster som täcker
flera fasader och erbjuder en magnifik utsikt över havet, trädgården eller poolen. Ett
omklädningsrum och flera garderober leder till det vackra badrummet. Denna våning
kompletteras med ytterligare två sovrum med sina respektive badrum. Det ena
inkluderar ett omklädningsrum och det andra, en fast garderob. Båda njuter av
havsutsikten genom fönstren.

lucasfox.se/go/tar48655

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Från hallen på bottenvåningen når vi parkeringen, med plats för tre fordon, samt
tvättstuga och teknikrum.

Trädgården är omsorgsfullt integrerad med sin omgivning, åtföljd av flera palmer, ett
gammalt olivträd, buskar och arrangerat runt den uppvärmda poolen.

Hemmet har ett anpassningsbart hemautomationssystem med det bästa ljud- och
videosystemet i alla Bang&Olufsen-rum. Dessutom har den det senaste inom skydds-
och larmteknik med rörelse-, rök-, värme- eller vattensensorer och värmekameror.

Kontakta oss om du vill ha mer information eller för att ordna ett personligt besök
för att beundra denna imponerande strandnära villa.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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